

AVBOKNINGSVILLKOR 6 VECKOR

1. DEFINITIONER

Alla priser är angivna i Svenska Kronor (SEK).

2. BESTÄLLNING

För att betrakta er bokning som definitiv, vänligen bekräfta bokningen genom att returnera en signerad bekräftelse per e-post, senast 4 dagar efter mottagandet av bekräftelsen.

3. FÖRSKOTT

YH förbehåller sig rätten att begära förskottsbetalning baserat på sedvanlig kreditupplysning och i enlighet med tillämpliga avbokningsvillkor.

4. AVBESTÄLLNINGSVILLKOR 6 VECKOR

Avbokning skall ske skriftligt. Se detaljer enligt nedan.

5. MAT OCH DRYCK

Endast mat- och dryckestjänster som erbjuds av oss får tillhandahållas i och i anslutning till våra lokaler såvida vi inte skriftligen medgivit annat.

6. TIDER FÖR TILLGÄNGLIGHET

Hotellrum
Incheckning kl. 16.00
Utcheckning kl. 09.00

Konferenslokal/andra ytor

Tid för disponering står överenskommen i bekräftelsen. Hotellet förbehåller sig rätten att flytta kvarvarande saker efter överenskommen tidsgräns. Om evenemanget fortskrider efter angiven sluttid kommer kunden att bli debiterad för lokalhyran enligt hotellets gällande prislista.

Vi förbehåller oss rätten att byta till bättre lämpad lokal om antalet deltagare minskat mot ursprungsbeställningen.

7. BETALNING

Beställaren är betalningsansvarig för samtliga enligt beställningen uppkomna kostnader. Eventuell uppdelning av fakturan ska klargöras och godkännas av YH innan ankomst för att vi ska kunna tillgodose detta.

Betalning skall ske enligt överenskommelse. Har avtal träffats om betalning mot faktura skall beställaren utge full likvid inom 10 dagar (eller enligt gällande avtal) från fakturans datum. Om betalningsfristen överskrids har YH rätt att debitera dröjsmålsränta från förfallodagen.

Vid fakturering tillkommer en administrativ avgift om 100 kr inkl. moms. Vi fakturerar endast när värdet överstiger 5000 kr. Fakturamottagaren måste vara ett svenskt aktiebolag med ett svenskt organisationsnummer. Korrekt fakturaadress med eventuella referenser ska vara oss tillhanda innan ankomst. En administrativ avgift tillkommer om 200 kr/faktura vid uppdelning av fler än en faktura. Eventuell fakturering godkänns först efter sedvanlig kreditupplysning.

**Betalning sker genom överföring till YH.
Yasuragi är en kontantfri anläggning**

Yasuragi Hasselludden AB

Bankgiro: 5740-0699
Org.nr: 556707-8596
Momsreg.nr: SE556707859601
Adress: Hamndalsvägen 8, 132 81 Saltsjö-boo

8. PRISER

De avtalade priserna är bindande för parterna såvida inte annat framgår av dessa villkor. Vi förbehåller oss rätten att justera priserna till följd av ändrade kostnader vid ökade skatter och avgifter eller andra förhållanden utanför vår kontroll. Ändrar ni beställningen, och därmed förutsättningarna, förbehåller vi oss rätten att justera angivna priser.

Priserna gäller direkt mellan bokande företag och YH. Ingen tredjeparts rabatt eller provision erhålles på dessa priser. Om ditt företag har avtal med andra parter måste bokningen göras via dem.

YH förbehåller sig rätten att justera avtalade priser enligt konsumentprisindex om ankomstdagen enligt detta kontrakt är mer än 12 månader framåt i tiden. Basmånad skall vara densamma som den månad när detta kontrakt ingick.

9. ANSVAR FÖR EGENDOM

YH har inget strikt ansvar för egendom som förvaras i hotellrum eller i hotellets lokaler eller övriga ytor. Skulle det visa sig att YH eller dess anställda handlat vårdslöst eller oaktsamt eller på annat sätt haft skuld i att egendom förkommit eller skadats, ansvarar YH för den förkomna/skadade egendomen. YH ansvarar också för egendom som förvaras i av hotellet låst förvaringsutrymme, om inte egendomen är av särskilt högt värde (om inget annat avtalats skriftligt). Beställaren är å sin sida ansvarig för skada som denne själv eller dess deltagare genom försumlighet vållar hotellet.

Särskild skriftlig överenskommelse krävs i de fall arrangören önskar införa objekt för utställning, presentation, marknadsföring och demonstrering.

Arrangören ansvarar i dessa fall för att hotellets övriga verksamhet ej påverkas. Eventuell skada på hotellets interiör eller exteriör ersätts av arrangören.

10. MARKNADSFÖRING

Ni äger endast rätt att använda fotografier och reklamtexter avseende hotellet (inklusive de som finns tillgängliga på hotellets hemsida) i marknadsföringssyfte under förutsättning att så sker på ett omdömesfullt sätt och vi har lämnat föregående skriftligt medgivande till användningen.

11. FORCE MAJEURE

Strejk, lockout, eldsvåda, naturkatastrof, explosion, krig eller liknande krigstillstånd, väsentliga inskränkningar i leveranser eller andra omständigheter utanför vår kontroll, berättigar oss att häva avtalet utan skyldighet att utge skadestånd.

12. AVBOKNING

Alla kostnader är procent av bokningens aktuella totala värde.

Fram till 6 veckor före ankomst

100% av bokningen kan avbokas kostnadsfritt

Fram till 2 veckor före ankomst

15% av kvarvarande bokning kan avbokas kostnadsfritt

Fram till 1 vecka före ankomst

5% av kvarvarande bokning kan avbokas kostnadsfritt

Mindre än 1 vecka före ankomst

100% debiteras

Uteblir deltagare från beställd måltid medför detta inte rätt till nedsättning av priset.

Med reservation för ändringar